
布施本町商店街

布施戎神社

月2025年 月 日１４４

大阪シティ信用金庫大阪シティ信用金庫
布施支店布施支店NEW OPEN

■ＡＴＭの営業

新 店 舗

（新店舗）
布施支店

（仮店舗）布施支店 俊
徳
道
駅

俊
徳
道
駅

J
R 

近鉄奈良線

至久宝寺

至
近
鉄
八
尾

近鉄大阪線

至放出

荒川小

布施中

三ノ瀬公園

三ノ瀬

四条通

N 

タ
ク
シ
ー
バ
ス
・
タ
ー
ミ
ナ
ル

J
R 
河
内
永
和
駅

J
R 
お
お
さ
か
東
線

至
生
駒

至
大
阪
難
波

布施駅 河内永和駅

〒577-0841  東大阪市足代２-３-４　
電話番号　06-6722-1101

■ 他金融機関ＡＴＭ利用時のキャッシュバックの終了について

工事期間中、セブン -イレブン近鉄布施駅南店でのキャッシュカード
利用につき、手数料のキャッシュバックを実施しておりましたが、
令和７年４月１３日（日）24：00 で終了させていただきます。

令和７年４月１４日（月）午前 8時から稼働いたします。

＊仮店舗（永和支店）のＡＴＭにつきましては、４月１２日（土）、
　４月１３日（日）も通常どおりご利用いただけます。

　当金庫布施支店は、仮店舗にて営業してまいりましたが、このたび建て替え工事が完了し、

元店舗の位置に戻り営業を開始することとなりました。

　工事期間中は、何かとご不便をおかけいたしましたが、ひとえにお客さまのご協力の賜物と

感謝申し上げます。当店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、これからもお客さま目線

に立ち、ご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいります。

　引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


